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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
OTEVŘENÉHO ŘÍZENÍ
veřejné zakázky
evidenční číslo v IS VZ US – viz www.isvzus.cz
„Dodávka zemního plynu“
zadávané v elektronickém nástroji podle § 149 zákona č. 137/2006 Sb.
Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno 
v Informačním systému o veřejných zakázkách  - uveřejňovacím subsystému dne – viz www.isvzus.cz
Centrální zadavatel podle § 3 zákona č. 137/2006 Sb.:
Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí č. 97/ 1, 586 28 Jihlava
IČ: 00286010  
nezapsáno v obchodním rejstříku
Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:
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e-tenders, s.r.o., Bellova 370/40, 623 00 Brno, 
IČ: 29244919
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67995
kontaktní adresa: M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00 Brno
V Jihlavě dne 12. 4. 2011
Dne 8. 4. 2011 obdržel zástupce zadavatele žádost o dodatečné informace podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) prostřednictvím e-mailu (bez zaručeného elektronického podpisu), konkrétně dotazy č. 1 a 2. Dotazy č. 3 a 4 byly doručeny dne 11. 4. 2011. Vzhledem k tomu, že dodavatel nepožádal o dodatečné informace pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://www.zakazky-online.cz/, jak je stanoveno v bodě 11 Zadávací dokumentace, poskytuje zadavatel dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci na základě § 49 odst. 4 Zákona takto: 
Dotaz č. 1 dodavatele (byla doručena i přes elektronický nástroj E-ZAK dne 11. 4. 2011): Žádám o doplnění zadávací dokumentace o denní kapacitu, typ měření, měsíční spotřebu pro odběrná místa uvedená v Příloze A.2. Střední odběratel a v Příloze A.3. Velkoodběratel. 
Odpověď Zadavatele: viz přílohu této dodatečné informace č. 1.
Dotaz č. 2 dodavatele: Návrh smlouvy pro místa spotřeby Maloodběru (MO) je v rozporu s Řádem provozovatele distribuční soustavy JMP Net, s.r.o.  odstavec 9.7.4.
9.7.4. Odečet spotřeby zákazníků s ročním odběrem do 630 MWh se provádí zpravidla jednou za 12 měsíců, přičemž nejzazší lhůta k provedení odečtu je jednou za 18 měsíců. Termín provedení odečtu stanoví PDS. V případě nedostupnosti měřicího místa může zákazník nahlásit stav plynoměru sám. Pokud tak neučiní do pěti dnů od termínu odečtu nebo je nahlášený odečet zjevně nepřiměřený historické spotřebě, případně druhu a skladbě spotřebičů zákazníka, stanoví PDS množství plynu propočtem na základě množství plynu odebraného za předchozí období dle platné legislativy anebo pokud budou naplněny podmínky § 74 odst. 1 písm. g) energetického zákona, bude takový odběr posuzován jako neoprávněný.  

Odpověď zadavatele: U MO je to samozřejmě až po uskutečnění odečtu. V tomto případě je možné interpretovat (vykládat) text obchodních podmínek (příloha 3.2 Zadávací dokumentace) „Fakturace – 2x ročně – jednou dle odečtového cyklu odběrného místa.“ takto: odesílání faktury se řídí termínováním odečtu ze strany distributora. 
Dotaz č. 3 dodavatele: Nabídku celou kompletní zpracujeme, vytiskneme, necháme podepsat statutárním orgánem, pak ji naskenujeme a já vám ji ze svého PC odešlu a podepíšu email elektronicky? Podotýkám v nabídce budu uveden jako kontaktní osoba uchazeče pro tuto zakázku… 
Odpověď zadavatele: viz bod 10. Zadávací dokumentace.
Dotaz č. 4 dodavatele: Zadavatel požaduje přesnou částku za uskutečněnou dodávku objednateli vyjádřit v Kč. Obchodní smlouvy, které máme uzavřeny se svými koncovými zákazníky nám neumožňují sdělit veřejně konkrétní částky za odebrané množství zemního plynu z důvodu ochrany obchodního tajemství. Postačí proto uvést, že dodávka byla nad požadovaných  14 900 000 Kč ? Přesné množství v kWh nebo m3 jsme schopni u každého objednatele uvést a máme k dispozici jím podepsané osvědčení na dané množství v kWh resp.m3. 
Odpověď zadavatele: ano.
V Jihlavě dne 12. 4. 2011

Ing. Jaroslav Vymazal,

primátor statutárního města Jihlava
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